(Cádiz),, a abonar a los actores que des­
pués se citarán, en concepto de indemni­
zación sustitutoria por la falta de read­
misión en sus puestos de trabajo, las Si­
guientes sumas: A don José María Gar­
cía Alfaro, sesenta y nueve mil trescien­
tas treinta y seis (69.336) pesetas; a don 
José Sánchez García, sesenta y nueve mil 
trescientas treinta y seis (69.336) pesetas; 
a don Diego Sánchez Sánchez, sesenta y 
cinco mil ochocientas ochenta y seis 
(65.886) pesetas; a don Francisco Gau- 
tier Coca, sesenta y cuatro mil setecien­
tas catorce (64.714) pesetas-, a don Ma­
nuel Diez García, setenta y siete mil seis­
cientas (77.800) pesetas; a don Juan Sán­
chez Sánchez, sesenta y cinco mil ocho­
cientas ochenta y seis (65.880) pesetas, 
y a don Sebastián Gallardo Rodríguez, 
sesenta y cinco mil ochocientas ochenta 
y seis (05.886) pesetas, e igualmente a 
que les abonen los salarios de tramita­
ción desde la fecha del despido hasta la 
del presente auto, declarando resuelto el 
contrato de trabajo que unía a los liti­
gantes.

Lo mandó y firma el ilustrisimo señor 
Magistrado de Trabajo de la número 2

[...]

interior, situados a la derecha, entrando 
al edificio. Ocupa una superficie de 1.260 
metros cuadrados.

Inscrita en el Registro de la Propiedad 
de Torrente, tomo 1.646, libro 25 de Beni­
parrell, folio 238, finca 2.027. inscripción 
primera.

Tasada en dieciséis millones (16.000.000) 
de pesetas.

Segundo lote:

En BeniparrrelI. Edificio situado en la 
calle en proyecto, sin número, hoy, cami­
no del cementerio de Albal, sin número. 
Consta sólo de planta baja, totalmente 
cubierta, y un pequeño local para despa­
cho y un cuarto de aseo en su interior, 
situados a la derecha, entrando al edifi­
cio. Ocupa una superficie de 1.210 metros 
cuadrados.

Inscrita en el Registro de la Propiedad 
de Torrente, tomo 1.888, libro 25 de Beni­
parrell, folio 241, finca 2.028, inscripción 
primera.

Tasada en catorce millones (14.000.000) 
de pesetas.

Dado en Valencia a 4 de noviembre 
de 1983.—El Juez, Vicente Boquera Oli­
ver.—El Secretario.—4.865-D.

Don José Francisco Beneyto y García-
Robledo, Magistrado-Juez de Primera
Instancia del Juzgado número 6 de los
de Valencia,

Por el presente hago saber: